לפני כב' השופטת יעל אנגלברג שהם
נציג ציבור (עובדים) - מר משה זיכרמן
נציג ציבור (מעסיקים) - מר יהודה פלצ'י

המבקשת: הסתדרות העובדים הכללית החדשה
ע"י ב"כ עו"ד אהוד שילוני

-

המשיבה: סודהסטרים תעשיות בע"מ, ח.פ. 511491979
ע"י ב"כ עו"ד דפנה שמואלביץ

ספרות:

א' גורן, סוגיות בסדר דין אזרחי

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות בית הדין לעבודה \(סדרי דין\), תשנ"ב-1991: סע' 129](#)[תקנות בית הדין לעבודה \(סדר הדין בסכסוך קבוצי\), תשכ"ט-1969: סע' 18](#)[תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984: סע' 362](#)[חוק הסכמים קיבוציים, תשי"ז-1957: סע' 133](#)**החלטה**

בפנינו בקשת צד מטעם המבקשת לסעד זמני ליתן צו לביטול פיטורי הגבי איסלאם אבו סיאם.

רקע עובדתי

1. המבקשת, הסתדרות העובדים הכללית החדשה בא"י (להלן: המבקשת או ההסתדרות) היא ארגון עובדים.

- המשיבה** (להלן: **המשיבה או החברה**), היא חברה פרטית העוסקת בייצור מכשירים להכנת משקאות מוגזים.

[גורן סוגיות בסדר דין אזרחי](#) מהדורה שביעית, בעמ' 399; וינוגרד, [צווי מניעה](#), חלק כללי עמ' 65; דב"ע מז/3-3 [עיריית רמת גן - מלכה אנגלסמן](#), פד"ע יח 141 (1986)).

14. המסגרת הנורמטיבית שלאורה יש לבחון את הבקשה מתמקדת בהוראות הנוגעות לסעדים זמניים. [תקנה 129 לתקנות בית הדין לעבודה \(סדרי דין\)](#), התשנ"ב-1991 (החלה על סכסוכים קיבוציים מכח [תקנה 18 לתקנות בית הדין לעבודה \(סדר הדין בסכסוך קיבוצי\)](#) התשכ"ט-1969), מאמצת את [תקנות סדר הדין האזרחי](#), התשמ"ד-1984 (להלן: [התקנות](#)) בנוגע לסעדים זמניים, ובין היתר את [תקנה 362](#) הקובעת כדלקמן:

"בקשה לסעד זמני

(א) הוגשה בקשה למתן סעד זמני במסגרת תובענה, רשאי בית המשפט ליתן את הסעד המבוקש, אם שוכנע, על בסיס ראיות מהימנות לכאורה בקיומה של עילת התובענה ובקיום התנאים המפורטים בהוראות המיוחדות בפרק זה, הנוגעים לסעד הזמני המבוקש.

על יסוד כל האמור, לא מצאנו שהליך הפיטורים נעשה מתוך מטרה לפגוע בהתארגנות ושלא מתוך טעמים ענייניים ואנו קובעים כי אין מקום להתערב בהחלטת הפיטורים בשלב זה. משכך, דין הבקשה - להידחות.

הגם שמן הראוי היה לחייב את המבקשת בהוצאות בקשה זו, רק משום שמדובר בבקשה במסגרת הליך קיבוצי, אין אנו פוסקים הוצאות בגינה.

ניתנה היום, כ"ה אב תשע"ז, (17 אוגוסט 2017), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

מר יהודה פלצ'י
נציג ציבור (מעסיקים)

יעל אנגלברג שהם
שופטת

מר משה זיכרמן
נציג ציבור (עובדים)

יעל אנגלברג 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה